2
[bookmark: _GoBack]БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	20 февраля 2013года

	                               № 91

г. Благодарный

Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 35 Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27декабря 2011 года № 613, рассмотрев резолюцию (итогового документа) публичных слушаний от 24 декабря 2012 года, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края согласно приложению.

2. Считать утратившими силу решения Благодарненской городской Думы:
- от  18 июня 2008 года № 173 «Об утверждении Правил благоустройства и обеспечения чистоты и порядка в муниципальном образовании город Благодарный»;
- от 12 октября 2009 года № 267 «О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 18 июня 2008 года № 173 «Об утверждении Правил благоустройства и обеспечения чистоты и порядка в муниципальном образовании город Благодарный»;
- от 23 ноября 2011 года № 448 «О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 18 июня 2008 года № 173 «Об утверждении Правил благоустройства и обеспечения чистоты и порядка в муниципальном образовании город Благодарный».

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Официальный Благодарный» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Благодарного в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Благодарненской городской Думы

	Глава города
Благодарного

	Д.Ю.Пахомов

	С.А.Лобкарева